
UCHWAŁA NR XLIII/281/2014
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/222/2013 Rady Gminy Olszanka z dnia 28.05.2013r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Olszanka

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVI/222/2013 Rady Gminy Olszanka z dnia 28.05.2013r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Olszanka zmienia się treść § 21 ust.2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczący Rady może nie przerwać obrad, gdy liczba radnych obecnych w miejscu odbywania 
posiedzeń Rady spadnie poniżej połowy składu, jednak Rada nie może wówczas podejmować uchwał. 
W przypadku przerwania obrad przez Przewodniczącego, w okolicznościach o których mowa w zdaniu 
poprzednim, Przewodniczący Rady wyznacza nowy termin posiedzenia tej sesji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Walenty Oliwa

Id: 2B4051F9-B4E2-4C60-9D6A-BDA64DE17E7E. Podpisany Strona 1




